



Смета № 251208UH714- 1

г. Киев

25.01.2009

наименование	ед.измерения	количество	цена у.е.	стоимость у.е.
матовая 130см белая	м2		16	0,00
матовая 200см белая \ цветная	м2		24	0,00
сатиновая 130см белая	м2		16	0,00
сатиновая 180см белая \ цветная	м2	6,54	24	156,96
монтажная плёнка	м2		8	0,00
лаковая 130\180 белая \ цветная	м2	42,28	26	1099,28
металлик 130см	м2		31	0,00
Декоративная 130см	м2		30	0,00
перламутр 130см	м2		34	0,00
фотопечать	м2		60	0,00
Обработка углов полотна	шт.	40	4	160,00
Криволинейность полотна	м.п.		11	0,00
Внутренний вырез полотна	м.п.		25	0,00
Центровка шва на полотне	шт.	2	12%	83,98
Спайка цветов	шт.		12%	0,00
Срочность	шт.		20%	0,00
Профиль пристенный (кр.2)	м.п.		4,8	0,00
Профиль пристенно-универсальный	м.п.	84	4,8	403,20
Профиль потолочный (кр.2,5)	м.п.		6	0,00
Обработка багет/вставка	м.п.	84	2,5	210,00
Вставка (цветная) (кр.3) (от 40м2)	м.п.		6	0,00
Фиксатор точки света	шт.	13	10	130,00
Фиксатор точки энергосб.света	шт.		15	0,00
обвод трубы диам.< 90мм, карнизы	шт.		6	0,00
обвод трубы диам.> 90мм	шт.		15	0,00
работа по плитке	шт.	1	50	50,00
установка дополнительного бруса	шт.		4,8	0,00
монтаж	шт.	1	30%	688,03
1 условная единица равна 8,50 грн.			ИТОГО стоимость без монтажа	2293,42
			ИТОГО стоимость с монтажем	2981,45
			ИТОГО стоимость в грн	25 342,29 грн.

номера цветов:	
----------------	--

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ФЛП Друкаров Вадим Леонидович

г. Киев, Чоколовский бульвар, 13, оф.307

<http://kiev-potolok.com.ua>

тел. (044) 227-09-92

ЗАКАЗЧИК

Иванов Иван Иванович

монтаж: г. Киев, ул.Банковая, 10, кв.2, 1пар, 1эт

прописка: г. Киев, ул.Банковая, 10, кв.2, 1пар, 1эт

(044) 227-09-92

М.П. подпись

подпись